202404考期中南大学高等教育自学考试

实践课程与毕业论文考核安排

各位考生：

202404考期中南大学高等教育自学考试实践课程与毕业论文(设计)考核，将于4月20至21日进行，现将有关事项通知如下：

一、报考要求

根据湖南省教育考试院《2024年4月高等教育自学考试报考简章》和《关于我省高等教育自学考试有关实践性环节课程考核有关事项的通告》的要求，凡不符合报考条件的学生不得交纳考核费，违者成绩无效，省考试院不予成绩认定。报考条件湖南省教育考试院已有明文规定，是否符合报考条件由考生自行把关、自行负责。
二、收费（湘发改价费[2018]531号文件）

收费标准：实践课程考核120元/科，论文考核300元/科。符合报考要求的考生于4月1日至7日进行网上缴费，交费流程请见附件。

三、考核方式

	序号
	专业名称
	课程代码
	课程名称
	人数
	考核方式

	1
	建筑工程(本)
	02441
	混凝土结构设计(实践)
	1
	按本网站资料下载栏公布的要求提交实践材料

	2
	建筑工程(本)
	02443
	钢结构(实践)
	1

	3
	建筑工程(本)
	02449
	建筑结构试验(实践)
	1

	4
	建筑工程(本)
	05721
	流体力学(实践)
	1

	5
	计算机信息管理(本)
	09928
	计算机信息管理专业实践
	6
	到校现场考核

	6
	计算机信息管理(本)
	02327
	操作系统(实践)
	2

	7
	计算机信息管理(本)
	03174
	软件开发工具(实践)
	6

	8
	计算机信息管理(本)
	04736
	数据库系统原理(实践)
	8

	9
	计算机信息管理(本)
	04738
	C++程序设计(实践)
	9

	10
	英语
	00593
	听力
	1

	11
	英语
	00594
	口语
	1

	12
	英语(本)
	00602
	口译与听力
	11

	13
	英语(本)
	10233
	英语(本科)毕业论文
	18

	14
	铁路运输管理(本)
	10371
	铁路运输管理毕业论文
	4

	15
	计算机信息管理(本)
	10374
	计算机信息管理毕业论文
	2

	16
	药学(本)
	10394
	药学毕业论文
	1

	17
	护理学(本)
	10226
	护理学毕业论文
	65

	18
	护理学(本)
	10225
	护理学临床考核
	59

	19
	护理学(本)
	18999
	护理学本科临床实习
	50
	按本网站资料下载栏公布的模板提交实习证明

四、材料提交

1．必须在缴费成功后提交考核材料（实践实验材料、毕业论文、实习证明等），如有多个文件请压缩成一个zip文件，文件名以“专业名称_课程名称_考籍号_姓名”命名，提交邮箱为508256601@qq.com，收件截止日期为4月8日，逾期不再受理。

2．论文须按本网站上公布的规范要求本人亲自撰写。提交论文及中国知网的查重报告（论文重复率不得超过30%），中国知网查询入口https://cx.cnki.net/main.html#/login。指导老师由考生自请具有中级以上职称的教师，论文文本中必须有指导老师姓名和论文关键字。论文提交后请自留底稿，答辩当天自备纸制稿三份（两份上交答辩现场老师，一份自留答辩使用），答辩完成后三天内，按考核老师答辩意见修改后的终稿（命名规则不变）发至提交邮箱，未提交的不计成绩。毕业论文终稿请自行保留三年备查。

3. 临床实习证明（本网站下载空表）按要求填写、实习单位盖章后，扫描或高清拍照电子版，于收件截止日期前发至上述邮箱。从事临床护理工作满五年，可提供工作时长证明代替临床实习证明。
五、考核时间与地点

1．考核时间：2024年4月20至21日，具体考核科目的考核时间和地点详见考务安排（预计将于4月10日在本网站公布）。
2．考核地点:中南大学铁道校区或中南大学湘雅医学院新校区。

六、注意事宜

1．请严格按照以上要求和时间办理手续并参加考核。

2．考生必须持身份证参加考核。如有远程考核要求在考前手持身份证与人脸同框由监考老师核查。考核要求全程录相保存。

3．如有远程考核考前请考生自行准备带有摄像头和语音通话功能的手持设备或台式设备，确保网络通讯高速畅通，选择安静干净的考核场所。

4．参加临床考核的考生请自备工作服、工作帽、工作鞋。
5．本次实践课考核成绩随湖南省同次高等教育自学考试的理论课成绩一起公布，请登陆http://zikao.hneao.cn/net 网站查询。如对考核成绩有异议,请于成绩公布10个工作日内向我办递交查分申请，逾期不再受理。

6．本安排如不可抗力因素需要调整，将在本网站及时公布。
7．联系电话：0731-82654596。

中南大学高等教育自学考试办公室

                           2024年3月5日